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UTA Edenred powiększa swoją sieć 

punktów akceptacji na terenie Hiszpanii o 

stacje benzynowe Shell  
 

• W ramach współpracy pomiędzy UTA Edenred i firmą energetyczną Grupo DISA do 

sieci akceptacji UTA w Hiszpanii – na kontynencie  i Balearach dołączyły 272 stacje 

paliw Shell. 

• Sieć akceptacji UTA w Hiszpania obejmuje teraz ponad 5 500 stacji benzynowych 

 

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca usług mobilności w Europie i firma 

Edenred, rozszerzyła swoją sieć akceptacji o stacje paliw marki Shell w Hiszpanii w ramach 

współpracy z hiszpańską firmą energetyczną Grupo DISA. Klienci UTA mogą teraz nabywać 

paliwa tradycyjne i alternatywne, smary i korzystać z usług takich jak mycie pojazdów na 272 

stacjach Shell w Hiszpanii kontynentalnej i na Balearach. 

 

Wraz z dodaniem stacji Shell, sieć akceptacji UTA Edenred w Hiszpanii obejmuje obecnie 

ponad 5 500 stacji paliw wszystkich głównych marek. Ponadto na kolejnym etapie współpracy 

z Grupo DISA sieć UTA powiększy się o kolejne stacje Shell na Półwyspie Iberyjskim, w tym na 

Wyspach Kanaryjskich i w Portugalii. 

 

Lukas Schneider, dyrektor komercyjny na kraje regionu EMEA w UTA Edenred, mówi: 

„Kompleksowa, niezależna od jednej marki sieć akceptacji w całej Europie jest kamieniem 

węgielnym naszej oferty jako dostawcy usług mobilności. Współpraca z Grupo DISA i 

rozszerzenie naszej hiszpańskiej sieci o tak znaczącą markę jak Shell jest kluczowym krokiem w 

rozwoju naszej sieci partnerskiej i sprawia, że codzienne podróże naszych klientów są jeszcze 

łatwiejsze”.  

 

Alfonso Díaz, dyrektor krajowy UTA Edenred w Hiszpanii i Portugalii, dodaje: „Ta umowa stanowi 

kamień milowy dla UTA Edenred na Półwyspie Iberyjskim. Akceptacja kart UTA Card w całej 

hiszpańskiej sieci Shell stanowi ogromną wartość dodaną dla klientów UTA podróżujących po 

kraju”. 

 

Ignacio de Beruete, kierownik ds. marketingu w Grupo DISA, mówi: „Współpraca z UTA 

Edenred zwiększa naszą widoczność wśród europejskich firm transportowych i logistycznych i 

nie możemy się doczekać rozszerzenia wspólnej działalności w przyszłości”.  

 

https://web.uta.com/en/


 
 
  
 
 
 

 

 

uta.com | strona 2/3 

 

nasz partner 

 
Zdjęcie (© Shell): UTA Edenred powiększa swoją sieć punktów akceptacji na terenie Hiszpanii o 

272 stacje benzynowe Shell.   
 

 

 

 

 
 

▬▬ 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest czołowym europejskim dostawcą usług z zakresu mobilności. 

Dzięki rozwiązaniom UTA Edenred operatorzy flot komercyjnych każdej wielkości mają dostęp do ponad 86 000 

punktów akceptacji w 40 krajach. Mogą oni korzystać z takich usług jak: bezgotówkowy dostęp do paliw 

konwencjonalnych i alternatywnych niezależnie od marki dostawcy; wszechstronna oferta ładowania EV z szybko 

rozwijającą się siecią ładowania pojazdów elektrycznych i hybrydowych; elektroniczne rozliczanie opłat drogowych 

w 27 krajach europejskich; usługi dla pojazdów, takie jak pomoc drogowa, holowanie, naprawy i czyszczenie; oraz 

zwrot podatku VAT i części akcyzy za pośrednictwem partnera UTA Edenred. Dodatkowo, poprzez platformę cyfrową 

UTA Edenred, klienci mają dostęp do najnowocześniejszego oprogramowania do planowania paliwa, zarządzania 

flotą i telematyki, a także cyfrowej karty paliwowej do szybkiej i wygodnej obsługi tankowania za pomocą smartfona. 

W 2024 r. – po raz czwarty z rzędu – firma UTA Edenred zdobyła tytuł „najlepszego dostawcy kart paliwowych dla 

małych i średnich przedsiębiorstw” (ranking magazynu WirtschaftsWoche magazine/ServiceValue) i otrzymała 

niemiecką nagrodę B2B przyznawaną przez Niezależne Niemieckie Stowarzyszenie Badań Konsumenckich. Założone 

w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina przedsiębiorstwo UTA Edenred jest dziś częścią Edenred SE. 

 

Więcej informacji na: www.uta.com 

 

Edenred to czołowa platforma cyfrowa dla usług i płatności oraz codzienny towarzysz ludzi w pracy, łącząca 60 miliony 

użytkowników i 2 miliony dostawców w 45 krajach za pośrednictwem niemal 1 klientów korporacyjnych. 

Edenred oferuje rozwiązania płatnicze o specyficznym przeznaczeniu w zakresie żywności (takie jak świadczenia 

posiłkowe), benefity angażujące (takie jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników), usługi z 

zakresu mobilności (takie jak rozwiązania w zakresie wielu źródeł energii, konserwacji, opłat drogowych, parkowania i 

dojazdów do pracy) oraz płatności korporacyjnych (takie jak karty wirtualne). 

Rozwiązania te są wierne celowi Grupy – „Enrich connections. For good.” – oraz poprawiają dobrostan i siłę nabywczą 

użytkowników. Podnoszą atrakcyjność i efektywność firm, ożywiają rynek pracy i lokalną gospodarkę. Sprzyjają również 

dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku i zrównoważonej mobilności. 

https://web.uta.com/pl/
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12 000 pracowników Edenred jest zaangażowanych w czynienie świata pracy połączonym ekosystemem, który jest 

bezpieczniejszy, wydajniejszy i bardziej odpowiedzialny każdego dnia. 

W 2023 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie 41 miliardów euro w 

większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Edenred jest notowany na giełdzie Euronext Paris i wchodzi w skład następujących indeksów: CAC 40, CAC 40 ESG, 

CAC Large 60, Euronext 100, Euronext Tech Leaders, FTSE4Good oraz MSCI Europe. 

 

Więcej informacji na: www.edenred.com 

 

DISA Group 

Grupo DISA is a comprehensive supplier of energy products and services throughout Spain. More than 3,600 people 

dedicated to meeting the energy needs of individuals and companies in the public and private sectors throughout 

Spain. Its comprehensive offer includes petroleum fuels, natural gas and electricity 100% from renewable sources, 

combined with the professionalism of DISA's technical assistance in the whole range of energy services. 

The distribution and marketing of fuels through more than 600 service stations throughout the country is DISA's core 

business. The breadth of the DISA network makes them the fourth largest operator and the leading independent 

company in Spain. 

Founded in the Canary Islands in 1933, where it has become the leading company in the energy sector, it is the only 

company with activities in logistics, storage, land and sea transport and with the only service station network that is 

present on all the islands of the archipelago, committed to guaranteeing energy supply in every corner of the islands. 

 

For more information: https://www.disagrupo.es 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zarejestrowanymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub podmiotów trzecich. Nie mogą być wykorzystywane do celów 

komercyjnych bez uprzedniej pisemnej zgody ich właścicieli. 

 

▬▬ 

 

KONTAKT DS. RELACJI MEDIALNYCH 
  

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 
www.uta.com 
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